
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PRYM 
ERGONOMICS

Balení 1 ks

VTC 38-2-1

JEHLICE KRUHOVÉ ERGO

Délka 80 cm

Délka 60 cm

Jehlice jsou spojeny ocelovým, plastem potaženým lankem, které je 
pevné, ale zároveň i jemné, poddajné a bez nepříjemné tvarové paměti.

38430

mm

38440

38445

38450

38460

38470

38480

38490

KARTA CENA

3,0

4,0

4,5

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

3,5 38435

38500

38512

10,0

12,0

38530

mm

38540

38545

38550

38560

38570

KARTA CENA

3,0

4,0

4,5

5,0

6,0

7,0

3,5 38535

Balení 5 ks
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JEHLICE PONOŽKOVÉ 
ERGO CARBON

Délka 15 cm

Jehlice jsou ergonomické, lehké a tiché, 
a tužší a pevnější než základní bílá Ergo verze.

Balení 5 ks
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JEHLICE PONOŽKOVÉ ERGO

Délka 20 cm
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